
   

 

 

Název projektu  Posílení absorp ční a administrativní kapacity (PAAK)   

Registrační číslo CZ.1.13/5.2.00/04.00378 

Program  Regionální operační program NUTS II Severovýchod  

Prioritní osa  5.  Technická pomoc  

Oblast podpory  5.2 Podpora absorpční kapacity regionu NUTS II Severovýchod  

Doba realizace 15.02.2008 - 28.02.2013  

WWW projektu  www.cep-rra.cz/paak  

Předkladatel projektu  Centrum evropského projektování a. 

Žadatel pilotního projektu Obec Chornice 

Název pilotního projektu Společenské kulturní centrum v Chornicích 
 

Cílem projektu PAAK je zvýšení absorpční a administrativní kapacity regionu soudržnosti 
Severovýchod prostřednictvím vytvoření partnerství krajů a regionálních aktérů. 

Nástrojem dosažení cíle je zejména asistence tzv. pilotním projektům, kterým je poskytovaná 
asistence při přípravě a asistence při realizaci projektů. Pilotní projekty jsou prováděny fází přípravy či 
realizace a jejich výstupy a postupy zveřejňovány na webové stránce projektu. Slouží tak ostatním 
žadatelům a příjemcům jako vzory konkrétních postupů a výstupů a jako inspirace na cestě k úspěšné 
přípravě a realizaci projektů. 

Projekt „Spole čenské kulturní centrum v Chornicích“,  jehož předkladatelem je Obec Chornice  je 
realizován v rámci projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity a je projektem pilotním. 
Prvořadým cílem je, předat potenciálním žadatelům a příjemcům podpory a nejen jim, ale i široké 
veřejnosti  zkušenosti s asistovaným vedením v rámci projektu. Asistenci pilotnímu projektu při 
přípravě zajišťuje Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje.  

Podrobné informace o projektu, jeho stručný popis, cíl, pilotnost, předpokládaný termín zahájení a 
ukončení, způsobilé a nezpůsobilé výdaje projektu a mnoho dalšího naleznete na webové stránce 

www.cep-rra.cz/paak  


